

ЗАКАЗЧИК**ПОДРЯДЧИК ООО"АСК"**

Объект: г. Днепр ул. Вернадского,35Л ЖК Летуаль

СМЕТА на монтажные работы

Замена магистральной трубы холодного водоснабжения до насосных станций и горячего до бойлера

Замена магистральной трубы В1 в котельную

Замена магистральной трубы В1 в 1 зоны холодного водоснабжения

Замена магистральной трубы В1 в 2 зоны холодного водоснабжения

Замена магистральной трубы горячего водоснабжения Т3 1 зоны

Замена магистральной трубы горячего водоснабжения Т3 2 зоны

Замена магистральной трубы холодного и горячего водоснабжения до бойлера в котельной

г. Днепр

31.01.19г

№	Наименование	Тип,	Ед. изм.	Кол-во	цена ед. с НДС	сумма с НДС
0						
1	Магистралы подвала					
2	Труба Stabi PN 20 ф 90	экопластик	м	78	577,44	45 040,32
3	Труба Stabi PN 20 ф 75	экопластик	м	24	422,45	10 138,80
4	Труба Stabi PN 20 ф 50	экопластик	м	4	180,37	721,48
5	Труба Stabi PN 20 ф 40	экопластик	м	4	118,20	472,80
6	Утеплитель 92 x 15	Climaflex	м	78	119,42	9 314,76
7	Утеплитель 89 x 13	Climaflex	м	24	66,43	1 594,32
8	Утеплитель 54 x 13	Climaflex	м	4	35,71	142,84
9	Утеплитель 42 x 13	Climaflex	м	4	28,03	112,12
10	Тройник Ф90х90х90	экопластик	шт	4	356,63	1 426,52
11	Тройник Ф50х40х50	экопластик	шт	6	62,98	377,88
12	Переход МРН 40 x 1 1/4"	экопластик	шт	6	284,18	1 705,08
13	Переход МРВ 40 x 1 1/4"	экопластик	шт	6	253,97	1 523,82
14	Переход 50х40	экопластик	шт	6	22,27	133,62
15	Муфта ф90	экопластик	шт	24	129,54	3 108,96
16	Муфта ф75	экопластик	шт	6	117,26	703,56
17	Муфта ф50	экопластик	шт	6	33,02	198,12
18	Муфта ф40	экопластик	шт	6	16,64	99,84
19	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	шт	22	340,50	7 491,00
20	Уголок Ф90 x 45°	экопластик	шт	6	423,72	2 542,32
21	Уголок Ф75 x 90°	экопластик	шт	8	170,26	1 362,08
22	Уголок Ф50 x 90°	экопластик	шт	8	44,04	352,32
23	Уголок Ф40 x 45°	экопластик	шт	6	27,38	164,28
24	Преход ф90 x 75	экопластик	шт	2	106,00	212,00
25	Преход ф50 x 75	экопластик	шт	2	155,66	311,32
26	Преход ф50 x 40	экопластик	шт	6	22,27	133,62
27	Буртик ф 90	экопластик	шт	4	157,45	629,80
28	Кран шаровый 1 1/4"		шт	6	340,76	2 044,56
29	Американка прямая 1 1/4"		шт	6	340,43	2 042,58
30	Уголок 1 1/4"		шт	6	206,62	1 239,72
31	Болт М14 L80, гайка, шайба, гровер		комплект	24	34,02	816,48
32	Фланец ф 108		шт	8	357,14	2 857,12
33	Прокладка ф 108		шт	8	9,23	73,84
34	Крепеж					
35	Хомут Ф 90		комплект	88	42,26	3 718,88
36	Хомут Ф 75		комплект	24	34,21	821,04
37	Кронштейн настенный L 600 (конд.) /пара		шт	20	312,00	6 240,00
38	Профиль монтажный 30х30 / Траверса Т30		м	40	67,20	2 688,00
39	Шпилька М 10 L 1м		шт	60	34,42	2 065,20
40	Анкер распорный латунный М10		м	100	11,77	1 177,00
41	Болт М10 L30 гайка, шайба, гровер		комплект	40	8,62	344,80
42	Уголок монтажный 50х50		шт	20	5,76	115,20
43	Анкер АРС/Н с винтом бгр гол М8х60		комплект	80	3,31	264,80
44	Отверстия					
45	Цанга М16		м	8	11,64	93,12
46	Магистралы цокольный таж					
47	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	шт	24	340,50	8 172,00
48	Уголок Ф63 x 90°	экопластик	шт	8	85,51	684,08
49	Уголок Ф50 x 90°	экопластик	шт	8	44,04	352,32

50	Уголок Ф90 x 45°	экопластик	ШТ	6	423,72	2 542,32
51	Уголок Ф63 x 45°	экопластик	ШТ	6	99,34	596,04
52	Уголок Ф50 x 45°	экопластик	ШТ	6	54,01	324,06
53	Преход ф90 x 75	экопластик	ШТ	2	106,00	212,00
54	Преход ф75 x 63	экопластик	ШТ	2	93,19	186,38
55	Преход ф50 x 63	экопластик	ШТ	2	47,38	94,76
56	Преход ф50 x 40	экопластик	ШТ	2	22,27	44,54
57	Муфта ф90	экопластик	ШТ	6	129,54	777,24
58	Муфта ф63	экопластик	ШТ	4	51,47	205,88
59	Муфта ф50	экопластик	ШТ	4	33,02	132,08
60	Труба Stabi PN 20 ф 90	экопластик	М	24	577,44	13 858,56
61	Труба Stabi PN 20 ф 63 (Т3)	экопластик	М	9	299,04	2 691,36
62	Труба Stabi PN 20 ф 50 (Т4)	экопластик	М	9	180,37	1 623,33
63	Утеплитель 92 x 15	Climaflex	М	24	119,42	2 866,08
64	Утеплитель 65 x 15	Climaflex	М	9	86,40	777,60
65	Утеплитель 54 x 13	Climaflex	М	9	35,71	321,39
66	Крепеж					
67	Хомут Ф 90		комплект	24	42,26	1 014,24
68	Хомут Ф 63		комплект	9	26,16	235,44
69	Хомут Ф 50		комплект	9	24,14	217,26
70	Кронштейн настенный L 600 (конд.) /пара		ШТ	4	312,00	1 248,00
71	Профиль монтажный 30x30 / Траверса Т30		М	6	67,20	403,20
72	Шпилька М 10 L 1м		ШТ	4	34,42	137,68
73	Анкер распорный латунный М10		М	8	11,77	94,16
74	Болт М10 L30 гайка, шайба, гровер		комплект	8	8,62	68,96
75	Уголок монтажный 50x50		ШТ	8	5,76	46,08
76	Анкер APC/Н с винтом бгр гол М8x60		комплект	8	3,31	26,48
77	Отверстия					
78	Цанга М16		М	4	11,64	46,56
79	Верикальные магистрали 1 зоны и транзит 2 зоны и котельная до отм. +40,500					
80	Для непрерывной подачи воды при переключении					
81	Соединительный элемент GEBO для стальных труб ф40 x 11/4В		ШТ	11	587,28	6 460,08
82	Соединительный элемент GEBO для стальных труб ф32 x 1В		ШТ	11	402,60	4 428,60
83	Заглушка 1 1/4 Н бронз		ШТ	11	114,00	1 254,00
84	Заглушка 1 Н		ШТ	11	44,62	490,82
85	Подключение к квартирам 1 зоны В1 Т3 (11 шт)					
86	Тройник Ф90x90x90	экопластик	ШТ	11	356,63	3 922,93
87	Тройник Ф63x40x63	экопластик	ШТ	11	121,10	1 332,10
88	Тройник Ф40x25x40	экопластик	ШТ	44	37,88	1 666,72
89	Преход ф90 x 63	экопластик	ШТ	11	97,03	1 067,33
90	Преход ф40 x 63	экопластик	ШТ	11	42,49	467,39
91	Заглушка ф40	экопластик	ШТ	11	54,85	603,35
92	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	ШТ	11	340,50	3 745,50
93	Уголок Ф63 x 90°	экопластик	ШТ	11	85,51	940,61
94	Уголок Ф40 x 90°	экопластик	ШТ	22	20,74	456,28
95	Уголок Ф40 x 45°	экопластик	ШТ	44	27,38	1 204,72
96	Переход МРВ 40 x 1 1/4"	экопластик	ШТ	22	253,97	5 587,34
97	Переход МРН 40 x 1 1/4"	экопластик	ШТ	22	284,18	6 251,96
98	Переход МРВ 25 x 3/4"	экопластик	ШТ	44	51,97	2 286,68
99	Кран шаровый ВН 1 1/4"		ШТ	22	340,76	7 496,72
100	Кран шаровый ВН 3/4"		ШТ	44	120,74	5 312,56
101	Американка прямая 1 1/4"		ШТ	22	340,43	7 489,46
102	Американка прямая 3/4"		ШТ	44	120,07	5 283,08
103	Для транзитных трубопроводов					
104	Муфта ф90	экопластик	ШТ	22	129,54	2 849,88
105	Муфта ф63	экопластик	ШТ	11	51,47	566,17
106	Трубопроводы					
107	Труба Stabi PN 20 ф 90 (В1)	экопластик	М	119	577,44	68 715,36
108	Труба Stabi PN 20 ф 63 (Т3)	экопластик	М	40	299,04	11 961,60
109	Труба Stabi PN 20 ф 40 (гребенка В1 Т3)	экопластик	М	39	118,20	4 609,80
110	Утеплитель 92 x 15	Climaflex	М	119	119,42	14 210,98
111	Утеплитель 65 x 15	Climaflex	М	40	86,40	3 456,00
112	Утеплитель 42 x 13	Climaflex	М	39	28,03	1 093,17
113	Подключение Т4					
114	Переход Herz ПН 32 x 1 1/4		ШТ	1	430,85	430,85

115	MPB 50x6/4	экопластик	ШТ	1	407,33	407,33
116	Переход НВ 1 1/2 x 1 1/4" никел		ШТ	1	81,17	81,17
117	Обход коммуникаций 4 и 5 этажа					
118	Буртик ф 90	экопластик	ШТ	6	157,45	944,70
119	Болт М14 L80, гайка, шайба, гровер		комплект	36	34,02	1 224,72
120	Фланец ф 108		ШТ	12	357,14	4 285,68
121	Отвод стальной ф89		ШТ	9	101,18	910,62
122	Прокладка ф 108		ШТ	6	9,23	55,38
123	Крепеж					
124	Хомут Ф 90		комплект	66	42,26	2 789,16
125	Хомут Ф 63		комплект	22	26,16	575,52
126	Хомут Ф 40		комплект	44	22,15	974,60
127	Кронштейн настенный L 600 (конд.) /пара		ШТ	44	312,00	13 728,00
128	Профиль монтажный 30x30 / Траверса Т30		м	28	67,20	1 881,60
129	Шпилька М 10 L 1м		ШТ	11	34,42	378,62
130	Анкер распорный латунный М10		м	22	11,77	258,94
131	Болт М10 L30 гайка, шайба, гровер		комплект	88	8,62	758,56
132	Уголок монтажный 50x50		ШТ	44	5,76	253,44
133	Анкер АРС/Н с винтом бгр гол М8x60		комплект	88	3,31	291,28
134	Отверстия					
135	Цанга М16		м	44	11,64	512,16
136	Верикальные магистрали 2 зоны и транзит в котельную до отм. +66,500					
137	Для непрерывной подачи воды при переключении					
138	Соединительный элемент GEBO для стальных труб ф40 x 11/4В		ШТ	6	587,28	3 523,68
139	Соединительный элемент GEBO для стальных труб ф32 x 1В		ШТ	6	402,60	2 415,60
140	Заглушка 1 1/4 Н бронз		ШТ	6	114,00	684,00
141	Заглушка 1 Н		ШТ	6	44,62	267,72
142	Подключение к квартирам 2 зоны В1 Т3 (6 шт)					
143	Тройник Ф90x90x90	экопластик	ШТ	6	356,63	2 139,78
144	Тройник Ф63x40x63	экопластик	ШТ	6	121,10	726,60
145	Тройник Ф40x25x40	экопластик	ШТ	24	37,88	909,12
146	Преход ф90 x 63	экопластик	ШТ	6	97,03	582,18
147	Преход ф40 x 63	экопластик	ШТ	6	42,49	254,94
148	Заглушка ф40	экопластик	ШТ	6	54,85	329,10
149	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	ШТ	6	340,50	2 043,00
150	Уголок Ф63 x 90°	экопластик	ШТ	6	85,51	513,06
151	Уголок Ф40 x 90°	экопластик	ШТ	12	20,74	248,88
152	Уголок Ф40 x 45°	экопластик	ШТ	24	27,38	657,12
153	Переход MPB 40 x 1 1/4"	экопластик	ШТ	12	253,97	3 047,64
154	Переход MPH 40 x 1 1/4"	экопластик	ШТ	12	284,18	3 410,16
155	Переход MPB 25 x 3/4"	экопластик	ШТ	24	51,97	1 247,28
156	Кран шаровый ВН 1 1/4"		ШТ	12	340,76	4 089,12
157	Кран шаровый ВН 3/4"		ШТ	24	120,74	2 897,76
158	Американка прямая 1 1/4"		ШТ	12	340,43	4 085,16
159	Американка прямая 3/4"		ШТ	24	120,07	2 881,68
160	Для транзитных трубопроводов					
161	Муфта ф90	экопластик	ШТ	12	129,54	1 554,48
162	Трубопроводы					
163	Труба Stabi PN 20 ф 90 (В1)	экопластик	м	47	577,44	27 139,68
164	Труба Stabi PN 20 ф 63 (Т3)	экопластик	м	24	299,04	7 176,96
165	Труба Stabi PN 20 ф 40 (гребенка В1 Т3)	экопластик	м	21	118,20	2 482,20
166	Утеплитель 92 x 15	Climaflex	м	47	119,42	5 612,74
167	Утеплитель 65 x 15	Climaflex	м	23	86,40	1 987,20
168	Утеплитель 42 x 13	Climaflex	м	21	28,03	588,63
169	Крепеж					
170	Хомут Ф 90		комплект	36	42,26	1 521,36
171	Хомут Ф 63		комплект	12	26,16	313,92
172	Хомут Ф 40		комплект	24	22,15	531,60
173	Кронштейн настенный L 600 (конд.) /пара		ШТ	24	312,00	7 488,00
174	Профиль монтажный 30x30 / Траверса Т30		м	15	67,20	1 008,00
175	Шпилька М 10 L 1м		ШТ	6	34,42	206,52
176	Анкер распорный латунный М10		м	24	11,77	282,48
177	Болт М10 L30 гайка, шайба, гровер		комплект	48	8,62	413,76
178	Уголок монтажный 50x50		ШТ	24	5,76	138,24
179	Анкер АРС/Н с винтом бгр гол М8x60		комплект	48	3,31	158,88

180	Отверстия					
181	Цанга M16		м	18	11,64	209,52
182	Подъем с отм. +66,500 в котельную обвязка бойлера					
183	Трубопроводы					
184	Труба Stabi PN 20 ф 90 (B1)	экопластик	м	32	577,44	18 478,08
185	Труба Stabi PN 20 ф 63 (T3)	экопластик	м	32	299,04	9 569,28
186	Труба Stabi PN 20 ф 40	экопластик	м	2	118,20	236,40
187	Утеплитель 92 x 15	Climaflex	м	32	119,42	3 821,44
188	Утеплитель 65 x 15	Climaflex	м	32	86,40	2 764,80
189	Утеплитель 42 x 13	Climaflex	м	2	28,03	56,06
190	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	шт	24	340,50	8 172,00
191	Уголок Ф63 x 90°	экопластик	шт	12	85,51	1 026,12
192	Тройник Ф63x40x63	экопластик	шт	2	121,10	242,20
193	Преход ф90 x 63	экопластик	шт	1	97,03	97,03
194	Преход ф40 x 63	экопластик	шт	4	42,49	169,96
195	Переход МРВ 40 x 1 1/4"	экопластик	шт	2	253,97	507,94
196	Переход МРН 40 x 1 1/4"	экопластик	шт	2	284,18	568,36
197	Муфта ф90	экопластик	шт	8	129,54	1 036,32
198	Муфта ф63	экопластик	шт	8	51,47	411,76
199	Кран шаровый ВН 1 1/4"		шт	4	340,76	1 363,04
200	Американка прямая 1 1/4"		шт	4	340,43	1 361,72
201	Пожарка в котельной					
202	Труба Stabi PN 20 ф 90 (B1)	экопластик	м	6	577,44	3 464,64
203	Тройник Ф90x90x90	экопластик	шт	2	356,63	713,26
204	Переход МРН 90 x 2"	экопластик	шт	2	670,76	1 341,52
205	Уголок Ф90 x 90°	экопластик	шт	6	340,50	2 043,00
206	Подпитка котлов					
207	Тройник Ф90x90x90	экопластик	шт	1	356,63	356,63
208	Переход МРН 40 x 1 1/4"	экопластик	шт	1	284,18	284,18
209	Кран шаровый ВН 1 1/4"		шт	1	340,76	340,76
210	Американка прямая 1 1/4"		шт	1	340,43	340,43
211	Муфта ф40	экопластик	шт	4	16,64	66,56
212	Труба Stabi PN 20 ф 40	экопластик	м	12	118,20	1 418,40
213	Утеплитель 42 x 13	Climaflex	м	12	28,03	336,36
214	Крепеж					
215	Хомут Ф 90		комплект	32	42,26	1 352,32
216	Хомут Ф 63		комплект	32	26,16	837,12
217	Кронштейн настенный L 600 (конд.) /пара		шт	20	312,00	6 240,00
218	Профиль монтажный 30x30 / Траверса Т30		м	15	67,20	1 008,00
219	Шпилька М 10 L 1м		шт	8	34,42	275,36
220	Анкер распорный латунный М10		м	24	11,77	282,48
221	Болт М10 L30 гайка, шайба, гровер		комплект	40	8,62	344,80
222	Уголок монтажный 50x50		шт	30	5,76	172,80
223	Анкер АРС/Н с винтом 6гр гол М8x60		комплект	40	3,31	132,40
224	Отверстия					
225	Цанга M16		м	12	11,64	139,68
226	Расходный материал					
227	Диски ф125		шт	40	18,00	720,00
228	Диски ф 230		шт	15	42,00	630,00
229	Мешки для мусора		шт	30	6,00	180,00
230	Краска 2,5л		бан.	1	180,00	180,00
231	Растворитель 0,5л		бан.	1	54,00	54,00
232	Кисть		шт	3	12,00	36,00
233	Перчатки (1 пара в 2 недели на человека)		пар	48	12,00	576,00
234	Электроды 2,5кг		пач	2	144,00	288,00
235	Бур ф10 L610		шт	4	738,00	2 952,00
236	Бур ф12 L610		шт	4	738,00	2 952,00
237	Бур ф20 L210		шт	2	795,60	1 591,20
238	Средства защиты противопожарные (асбест, огнетушитель, ведра)		к-т	1	1 800,00	1 800,00
239	Для прокладки транзитной трубы В1 в котельную					
240	Врезка в существующую трубу 2 зоны В1 (веменно)					
241	Отвод стальной ф89		шт	4	101,18	404,72
242	Труба стальная ф 89 (существующая)		м	2,5		
	Всего материалы в грн:					542 074,40

Монтажные работы в грн:					352 840,35
Демонтаж транзитной трубы В1 в котельную					
Труба стальная ф 89		м	110	208,32	22 915,20
Утеплитель		м ²	31	68,85	2 134,35
Отверстия					
Отверстия ф130 L 300	магистралаи подвала	шт	8	360,00	2 880,00
Отверстия ф130 L 300	магистралаи цокольный этаж	шт	4	360,00	1 440,00
Отверстия ф130 L 300	магистралаи вертикальны е 1зоны	шт	44	360,00	15 840,00
Отверстия ф130 L 300	магистралаи вертикальны е 2зоны	шт	18	360,00	6 480,00
Отверстия ф130 L 300	Подъем с отм. +66,500 в котельную обвязка бойлера	шт	12	360,00	4 320,00
Коронка алмазная ф132	Hilti	шт	2	5 949,60	11 899,20
Транспортные расходы в грн:					10 000,00
Итого грн:					972 823,50

Примечание:

Цены указаны в грн. с НДС по состоянию на 31.01.19г

ЗАКАЗЧИК

ПОДРЯДЧИК